

成都工贸职业技术学院机械专业自动化装调平台课题
第二阶段材料购买项目询价结果公告

项目名称	成都工贸职业技术学院机械专业自动化装调平台课题第二阶段材料购买		
项目编号	机械工程学院-2023-JWK-26		
采购预算(元)	30000		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	成都市金牛区川北量具刀具销售部	28985
	第二成交候选人	金牛区永峰川量商贸部	29358
	第三成交候选人	成都鑫润科机电设备有限公司	29777
成交供应商	成都市金牛区川北量具刀具销售部		
成交价(元)	28985		
采购方式	书面询价		
评审时间	2023 年 7 月 6 日		
询价小组人员	王渝涛、侯鑫、许海花、监督吉超		
采购单位	成都工贸职业技术学院		
承办部门	机械工程学院		
联系人	郭老师		
联系电话	13551137941		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北 3 路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		

投诉电话	028-64907543 028-64907283
明细清单	

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	品牌及 型号
1	橡胶锤	16oz	1	把	35	35	联科
2	铁锤	1 磅, 全长 L=330mm, 0.7kg	1	把	41	41	劳动
3	紫铜棒	Ø14-Ø18/250mm	1	把	45	45	惠锡
4	内六角扳手	9 件套	4	套	33	132	绿林
5	扭力扳手	扭力范围 5-25N·m, 驱动头 3/8", L=257mm	2	套	368	736	绿林
6	棘轮套筒扳手 套装	长度 L=197mm, 配 7 件六角 旋具套筒	1	套	75	75	绿林

7	皮带扳手	可调式橡皮带、15-150mm	1	把	20	20	绿林
8	截链器	普通	1	把	23	23	绿林
9	内卡簧钳	7寸, 卡簧范围 19-60mm, 头部尺寸01.80-0.3mm, 净重 0.18kg	1	把	15	15	绿林
10	外卡簧钳	5寸, 卡簧范围 10-22mm, 头部尺寸01.30-0.3mm, 净重 0.18kg, 7寸, 卡簧范围 19-60mm, 头部尺寸01.30-0.3mm, 净重 0.19kg	1	把	26	26	绿林
11	锉刀套装	19件套		套	115	115	绿林
12	什锦锉	5件套, 长180mm, 圆杆直径 5mm, 重 0.17kg	1	套	20	20	绿林
13	一字螺丝刀套装	11件套	1	把	35	35	绿林
14	十字螺丝刀套装	11件套	2	套	35	70	绿林
15	冲击螺丝刀	普通	2	把	30	60	绿林
16	钩头扳手	38-42、45-52	3	把	32	96	绿林
17	二爪拉马	6寸	1	只	55	55	绿林
18	轴承培林拆卸组套	普通	1	套	440	440	绿林
19	黄油枪	工作压力 4500PSi, 高强度耐压锌合金压铸头、热处理弹簧	1	把	320	320	鼎工
20	油枪	250ml	1	把	10	10	鼎工
21	尖嘴钳	6寸	1	把	12	12	绿林
22	开口扳手套组	8件套、外尺寸(宽*长): 13*30cm, 重 1.2kg	1	套	48	48	绿林
23	活动扳手	10寸	1	把	26	26	绿林
24	活动扳手	12寸	1	把	32	32	绿林
25	平行度测量套装	普通	1	套	637	637	绿林
26	钢直尺	0-500mm	1	把	12	12	得力
27	卷尺	3米	1	把	8	8	得力
28	组合角尺	300mm	1	把	390	390	得力
29	数显游标卡尺	0-150mm	1	把	136	136	柱量

30	百分表	0-10mm	1	套	149	149	成量
31	杠杆百分表	0-0.8mm、分度值 0.01mm	1	套	324	324	上工
32	万向磁力表座	夹持孔径 $\Phi 8\text{mm}$ 带燕尾	1	套	49	49	大飞
33	袖珍磁力表座	夹持孔径 $\Phi 8\text{mm}$ 带燕尾	1	套	58	58	大飞
34	塞尺	0.02-1.00mm	1	套	12	12	成量
35	皮尺	5m	1	根	15	15	得力
36	笔式皮带张力计	$\geq 130\text{N}$	1	把	330	330	盖茨
37	小型高精度机械百分表	普通	4	个	180	720	苏测
38	专用表架夹具、表杆	(三种长度规格)	1	套	568	568	大飞
39	测速仪	支持 3 种测速模式	1	套	653	653	胜利
40	红外线测温仪	普通	1	套	150	150	精科
41	板料	550*400*14	6	块	618	3708	长钢
42	板料	600*400*16	6	块	653	3918	长钢
43	斜板料	215*160*16	8	块	224	1792	长钢
44	齿轮注入轴	$\Phi 40*190$	6	根	84	504	长钢
45	曲柄长轴	$\Phi 32*160$	6	根	78	468	长钢
46	手轮固定轴	$\Phi 32*120$	4	根	78	312	长钢
47	连杆	250*75*13	4	只	236	944	长钢
48	曲柄偏心轮	$\Phi 66*25$	4	个	78	312	长钢
49	缸体	$\Phi 100*85$	4	个	184	736	长钢
50	缸体端盖	$\Phi 95*40$	4	个	98	392	长钢
51	滑块	$\Phi 60*45$	6	个	98	588	长钢
52	斜板	100*66*12	4	块	98	392	长钢
53	斜板支架	66*66*18	6	块	98	588	长钢
54	支架底板	130*85*25	6	块	66	396	长钢
55	输入轴端盖	$\Phi 70*14$	8	块	78	624	长钢
56	等高垫块	49*49*500	2	件	444	888	长钢
57	销钉	M10*40	20	个	8	160	固维

58	销钉	M10*30	20	个	8	160	固维
59	紧定螺钉	M5, 6, 8, 10	350	个	1.5	525	佰瑞特
60	手动拉铆枪	普通	1	套	44	44	佰瑞特
61	铝块	200*140*40	2	件	109	218	西南铝
62	刀片	T31605F	2	盒	210	420	株钻
63	刀片	11NR1.5ISO	1	盒	144	144	株钻
64	刀杆	SNR0012M11	1	只	47	47	株钻
65	定心钻	D8*90	2	只	51	102	天工
66	数显千分表	0-50	1	只	885	885	三量
67	自喷漆	蓝色	4	瓶	12	48	三和
68	减速电机	0.4kw 速比 3	1	台	754	754	国邦
69	变频器	0.4kw 220V	1	台	550	550	国邦
70	配电柜	270*240*480	1	个	782	782	惠锡
71	电源开关	普通	1	个	77	77	德力西
72	旋钮开关	普通	7	个	16	112	德力西
73	照明灯	24v 20w	1	个	98	98	雷士
74	变压器	普通	1	个	69	69	苏变
75	电源动力线	1.5 平方	10	米	32	320	塔牌
76	辅料	普通	1	套	210	210	国产

合计： 28985 元整（大写：贰万捌仟玖佰捌拾伍元整）